Prefeitura
Municipal de

1411

Ah
Quem trabalha ou estuda, Deus aludo.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
Rua  Lino  Ribeiro Soares, 75 — Centro
CEP 64780-000 — Anísio de Abreu — Piauí.
CNPJ: 06.553.630/0001-70 Fone: (89) 3588-1106
EMAIL:  pmanisiodeabreupi@gmail.com

PORTARIA N° 041/2018, Anísio de Abreu, 01 de fevereiro de 2018.

O Prefeito Municipal de Anísio de Abreu, Estado do Piauí, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 37, II da
Constituição Federal.

RESOLVE:

Artigo 1°. Nomear o Se: SANDRO RIBEIRO DIAS, portador do
CPF: 006.514.803-70 e RG: 2.467.633 SSP/PI, para exercer o cargo de
provimento em comissão de Assessor Nível II Lotado no Gabinete do
Prefeito Municipal da Prefeitura Municipal de Anísio de Abreu/PI.

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência,

Publique-se e

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anísio de Abreu/PI, em 01 de
fevereiro de 2018.

Raimundo  Nei  int es/Ribeiro
/

Prefeito Municipal de í io de Abreu

Maria Aparecida Miranda Dias
Chefe de Gabinete

REPUELCA FEDERATIVA DO BRASIL

GOVERNO DO ESTADO DO PAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO 'JOÃO DE DEUS MARTINS"
r- ••••=..

CARTEIRA  YE ETA  DE

CÔD030 DE CONTROLE

9026.2178.84FA.0868

A autenticidade deste cooprovarrie devera

•$ef oorrrAntia4a na lntemt, ro endere90

www.receita.fazenda.gov,br
cotrwcwam e~0 pekt

Se:Warta da kactSta Fertierst 6ras
11 O0 dà 2110612016 Ne,a e  dale  de  stztoa)

dioo 'ecc- or: 00

SAC  CAIXA: 0800 726 0101 / Deficiente Auditivo ou de Fala. 0800 726 2492

ASSINATURA AUTORIZADA

Este cartão é pessoal e intransfenvel

Atendimento Comercial: 3004 1105  (Capitals  e regiões metropolitanas)
0800 726 0505 (Demais regiões) casa gov  br
Ouvidoria. 0800 725 7474

CAIXA

AQUI

CAIXA
POUPANÇA

6277 8016 2050 3296

SANDRO RIBEIRO DIAS

0728 013 00047219-0

Cameuusas du Liao
Cool _Ind. Pub fr.1

11.1••••••••
1.••••,ffie

AA AGESPISA
Eagobc C0  Mud SiP,

~bap. as Cormaublor 0~ $8 8888

AGESPISA
Aguas o Eseotos do Raul WA 9

in criçaAov'Emstaardeuchall1
C
9
a
3
st
o
e
l
l o

6
11
5
r
6
a
-
n
7

c
l
o

N
1 O

p j
1 : .

0
N
6
o
84
r t e

5 .
-
7
T
4
e
7
r e s I n

0
a
1
:
2
P
7
I

Internet www.agespisa.com.br

Atendimento ao Consumidor:  08000 86 8888

itildr6metro 	 gellafflailli
i  A16F229067
%

fwnee~susks*NTos
77-17 JAN/2018

1

1

 RUA PIO FERREIRA DOS SANTOS, 640
ESPERANCA
ANISIO DE ABREU 64780000 AG. 94

r Categories de Use 	 Insrição
•con 	• :ad 	Pub 	 7 	03 0305 0005-000

Hmn.,14.a.u.s=te  0404&'7 	 me P.1..FIAVFOr•CATNA - CAIXA QUEBR
08/17 	52 	11
09/17 	61 	9
10/17 	67 	6
11/17 	71 	4
12/17 	71 	0
01/18 	73 	2

16
16
16 "dirffinWelli CódiTirleTirife

16
16
16

Commir C. 	Fixo Moo COOL 1150 bolOto

C01152TO

.Iaasa!Uw0aassflas. na

AQUA  Nome do Serviço

MANUTENCAO HIDROMETRO 	 1,6,3

10/02/2018 NiF r 	I 	rrii,

• • RM 	'T?[110,pUli-11115:41 %AW
DIAS APOS VENCIMENTO. 1. 5 2

I
t, 4 	II:'..)

28151

SERA  SUSPENSO  30

Partmatros
valor Mixinto Permitido

1uM4da 	Cor 	Com  PH 	Fem. Carkok EsdieWhialOW
5.0 	55 	so 	6.0.9.5 	0.3 	busenle 	~MY

WIAMmodeAmoarashicWas

IMPonmUmftehadas

Amostra  quo  Atende  Legisiscio 1.55 0.00 1.12 6.00 0.55 	0.00 	0.00

">°""édkPRESERVE A MID« DA APJUA, LAVE OS RESERVATOP,I0E MISNAME.

Righn;TAI:r8i15111 çV"vÁg°51Ntl8p1
1UNIA

T agó 	 NilaEtAFW

"744°03 0305 0005-000

'AG. 94

k""k"5 2 70 - 9 Refelveinena

lIPbJfl$ailØ2/2Ø18 	 TOTAL A PAGAR 	.51
82690000000-9 28510001820-6 @6527090120-3 18000000801-8

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP
CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÉ 	€86&41

CONVÊNIO

T
P

QUALIFICAÇÃO IVIL

82368   séne00018-P1 Numero

e hda  te</,1;2°  22LCt)
ASSINATURA DO PORTADOR

ESTRANGEIROS

Chegada ao Brasil em 	/ 	/ 	 Doc.  Ident. N°

Obs  •
Data Einissão47.5/ 	.40'457,0

Artur   •  ibeiro  obrinhp

CB-

Exp. em   Estado

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5